
             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2025 r. 

Poz. 1765 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Patentowemu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1170) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Patento-

wemu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 248) w załączniku w § 2: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Urzędu Patentowego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Departament Biotechnologii i Chemii; 

2) Departament Elektroniki i Mechaniki; 

3) Departament Informatyki; 

4) Departament Innowacji; 

5) Departament Komunikacji; 

6) Departament Prawny i Orzecznictwa; 

7) Departament Rejestrów; 

8) Departament Współpracy Międzynarodowej; 

9) Departament Zgłoszeń; 

10) Departament Znaków Towarowych; 

11) Biuro Administracyjno-Gospodarcze; 

12) Biuro Dyrektora Generalnego; 

13) Biuro Finansowo-Księgowe; 

14) Sekretariat Prezesa.”; 

2) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Komórkami organizacyjnymi, o których mowa w ust. 1 pkt 1–13, kierują dyrektorzy komórek organizacyjnych. 

4. Dyrektorami komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2, 7, 9 i 10, są eksperci, o których 

mowa w art. 264 ust. 1 ustawy, którym Prezes Urzędu Patentowego powierzył pełnienie funkcji kierowniczej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk  


